
12 Rue Jean Lurçat - St Barthélémy d ’Anjou
Tel : 02 41 41 06 38



LIGNE HOMME
Du S au 3XL

PANTALON ERREA
tailles adultes

37 €

TEE SHIRT COTON
Logo coeur et dos

10 €

POLO matière respirante
Logo coeur et dos

20 €

VESTE SURVETEMENT
ERREA tailles adultes

48 €

AM NE SL



LIGNE FEMME
Du S au XXL

TEE SHIRT COTON
Logo coeur et dos

10 €

POLO matière respirante
Logo coeur et dos

20 €

DEBARDEUR COTON
Logo coeur et dos

10 €

PANTALON ERREA
tailles adultes

37 €

AM NE SL

VESTE SURVETEMENT
ERREA tailles adultes

48 €



LIGNE ENFANT
Du 5/6 au 11/12 ans

TEE SHIRT COTON
Logo coeur et dos

10 €

TEE SHIRT BICOLORE
Logo étiquette et poitrine

10 €

VESTE SURVETEMENT
ERREA tailles enfants

45 € PANTALON ERREA
tailles enfants

35 €

AM NE SL



ACCESSOIRES

VESTE ZIP MOLLETON

50 €

GILET POLAIRE
Broderie logo coeur

25 €

SAC DE SPORT 
Dimension 48 x 27 x 33 cm

18 €

Initiales offertes

_ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _

BIDON 
70 cl

5 €

MUG

 5 €

benevoles
Coloris blanc / navy / gris

Coupe 
homme

& femme

Coupe 
homme

& femme

Du S au 3XL en homme

Du S au XXL en femme



Tee-shirt/Polo/Chemise

S M L XL XXL XXXL

Sweat/Veste Zip

HOMME

TABLEAUX DES TAILLES

6ans
116cm

8ans
128cm

10ans
140cm

12ans
152cmENFANT

Sweat/Veste/Zip

ENFANT

Tee-shirt/Polo/Chemise

3/4ans
104cm

5/6ans
116cm

7/8ans
128cm

9/10ans
140cm

11/12ans
152cm

*

*

S M L XL XXLHOMME

PANTALON & VESTE SURVET

PANTALON & VESTE SURVET

S M L XL XXL

Sweat/Veste Zip

FEMME XS

Tee-shirt/Polo/Chemise

FEMME

PANTALON & VESTE SURVET

S M L XL XXL
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